
Kouluun.fi
VAHVA TUNNISTAUTUMINEN - OHJEET REKISTERÖITYMISEEN JA 

KIRJAUTUMISEEN



Kouluun.fi on huoltajille suunnattu palvelu 

koulukuljetusten aikataulujen tarkasteluun. 

Palvelun ensikirjautuminen tapahtuu kutsulinkillä, 

joka lähetetään huoltajien ilmoittamiin 

puhelinnumeroihin tekstiviestillä. 

Ensimmäisellä kirjautumiskerralla palveluun 

tunnistaudutaan vahvasti suomi.fi-

tunnistautumispalvelun kautta. Tämän jälkeen 

käyttäjä voi luoda itselleen salasanan, jolla kirjautuu 

jatkossa.



Vahva tunnistautuminen Suomi.fi-
palvelussa

Tunnistautuminen tehdään Digi- ja 
väestötietoviraston tarjoaman Suomi.fi-
tunnistuspalvelun kautta. Palvelu tukee seuraavia 
vahvoja tunnistautumismenetelmiä:

Pankkitunnukset: Voit tunnistautua oman 
verkkopankkisi tunnuksilla.

Mobiilivarmenne: Mobiilivarmenne toimii 
useimmilla suomalaisilla liittymäoperaattoreilla. Se 
on SIM-korttiin liitetty sähköinen tunniste, jolla voit 
vahvistaa henkilöllisyytesi puhelimen kautta. 
Mobiilivarmenne aktivoidaan operaattorin 
ohjeiden mukaisesti (esim. Telia, Elisa, DNA).

Henkilökortti (varmennekortti): Voit käyttää 
poliisin myöntämää henkilökorttia, jossa on 
sähköinen varmenne. Tällöin tarvitset myös 
kortinlukijan ja tarvittavan ohjelmiston (esimerkiksi 
kansalaisvarmenneohjelmisto).

Ulkomaiset sähköiset tunnistautumistavat: Mikäli 
käyttäjällä on jonkin Euroopan talousalueen 
maan myöntämä sähköinen tunnistusväline, hän 
voi tunnistautua myös sen avulla Suomi.fi-
palvelussa. Lista tuetuista maista ja 
tunnistusvälineistä löytyy osoitteesta: 
https://www.suomi.fi/tunnista/eidas

https://www.suomi.fi/tunnista/eidas


Huom! Vahva tunnistautuminen vaaditaan vain ensikirjautumisen 
yhteydessä. Tämän jälkeen voit käyttää itse määrittämääsi 
käyttäjätunnusta ja salasanaa.

 Salasanan unohtuessa tunnistautuminen voidaan tehdä uudelleen 
vahvasti.

Kouluun.fi on pilvipalvelu, joka toimii osoitteessa https://kouluun.fi

 Erillistä sovellusta ei ole, mutta palvelu sopii erityisen hyvin 
älypuhelimella käytettäväksi. Tallenna sivu aloitusnäytölle, jolloin 
käyttö on nopeampaa jatkossa.

Rekisteröitynyt ja tunnistautunut käyttäjä voi tarkastella palvelusta 
matkustajia, joihin on saanut katseluoikeuden. Huollettavien tiedot 
lisätään uuteen käyttäjätunnukseen ensirekisteröitymisen yhteydessä. 
Rekisteröitymislinkit ovat aina henkilökohtaisia – älä jaa niitä muille!

https://kouluun.fi/
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